PORTARIA TRT GP Nº 478/2010
João Pessoa, 16 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA DÉCIMA
TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos do item XLVII da PORTARIA TRT GP nº
263/2010, que colocou a servidora ALEXINA MORAIS BEZERRA CAVALCANTI , Técnico
Judiciário, Classe ''C'', Padrão 15, para prestar serviços na Secretaria Judiciária.
                        II - Remover a servidora ALEXINA MORAIS BEZERRA CAVALCANTI ,
Técnico Judiciário, Classe ''C'', Padrão 15, do Gabinete do Desembargador Edvaldo de
Andrade para a Secretaria Judiciária.
                        III - Esta Portaria  passa a vigorar a partir de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO
Desembargador Federal do Trabalho Decano

no Exercício da Presidência

		2010-12-16T11:53:09-0300
	VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO:101185332